previsto no termo contratual, da data de 16 de setembro de 2025 até a data de 16 de 
fevereiro de 2026.
3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 
efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 
referido, no valor global de R$ 342.125,88 (trezentos e quarenta e dois mil, cento e vinte 
e cinco reais e oitenta e oito centavos).
4. Cláusula quarta - da ratificação

preços e condições mais vantajosas para a administração, limitada a 
duração a sessenta meses.

Art. 191. Até o decurso do prazo de que trata o inciso II do caput do art. 
193, a Administração poderá optar por licitar ou contratar diretamente de

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua 

duração por 05 (cinco) meses, a partir da data de 16 de setembro de 2025 até a data de 16 de 

fevereiro de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao 

valor global de R$ 342.125,88 (trezentos e quarenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais e 

oitenta e oito centavos). Data da assinatura: 16/09/2025.

Diário^Oficial do

MUNICÍPIO
ANO 2025 • BAHIA . PODER EXECUTIVO 

17 DE OUTUBRO DE 2025 ' AN0 W ' N° 03356

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA

L Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico